David, spiritu adesto illuminatis : Nunc accedite, canta, ad Deum ; in fide dicens : Illuminamini.

#### VARIÆ LECTIÖNES.

<sup>a</sup> Anth. καμίνου πυρί. <sup>b</sup> Anth. Θεὸς τῶν πατέρων ήμῶν, εἰ deest εὐλογ. εἰ. <sup>c</sup> Anth. εὐλογ. εἰ, Κύριε θ. τ. π. ήμῶν. <sup>d</sup> Legerein χειραπτάσας, Anth. χειραπτύσας. <sup>e</sup> Anth. τῷ. <sup>f</sup> Anth. deest εἰς.

« *Iste pauper clamavit, » Adam nempe in lapsu; A πιθανός ὁ πτωχὸς ἐκέραξεν, » Ἀδάμ ἐν πτώσει· « καὶ γὰρ αὐτοῦ εἰσήκουε Κύριος, » ἐλθὼν βεβίωρις τοῦ Ἰορδάνου, φθαρέντα δὲ ἀνεκαίνισεν.*

*Isaias* <sup>5</sup>, Lavamini, mundi estote, ait, auferite iniqüitates de conspectu Domini. Qui sittis, ad aquam vivam venite: asperget enim aquam renovantem Christus accedentibus ad eum in fide, et ait vitam non senescentem spiritu baptizat.

Conserveatur filios gratiae et characteri. Ut enim perniciem effugerunt, limine Hebrei quondam sanguine tincto; sic et nobis evadendi via divinum istud regenerationis lavacrum erit. Unde etiam Trinitatis videre contingat lumen inocuiduum.

## III.

## PRO MAGNA SECUNDA FERIA.

Acrostichis:

Secunda.

Ei qui impervium exæstuant mare <sup>6</sup>divino suo mandato arefecit, et ut incederet per illud Israëliticus populus dux fuit, Domino cantemus: gloriouse enim glorificatus est.

Ineffabilis Dei descensus, quod Christus ipse est; Deus et homo. Deus non rapinam arbitratus in eo quod formam præ se ferret, servum ostendit discipulis: gloriouse enim glorificatus est.

Ministrare ipse veni ei, cuius formam conditor sponte indutus sum, mendico Adæ; ego qui dives sum divinitate: meamque propriam ponere animam redemptionis pretium, qui impassibilis sum divinitate.

Horruit pherorum sanctorum animæ conforme immaculatum corpus, cessitque nutritus immensa materia vehemens ignis: vividissima autem habescente flamma, perpetuus hymnus canebatur: Dominum, omnia opera, laudate, et superexaltate cum in sæcula.

Vos meos tunc discipulos universi cognoscent, si mandata mea custodieritis, ait Salvator amicis ad passionem veniens <sup>7</sup>. Pacem habete in vobis ipsis et omnibus; et humilia sentientes, exaltamini, Dominumque agnoscentes me, laudate et superexaltate in omnia sæcula.

Ordinis vicissim ethnici esto vobis imperium congenerum: neque enim hereditas mea est, sed tyrannis, sensus arbitrarius. Qui igitur prælatus in vobis esse vult, aliorum esto omnium novissimus; Dominumque me agnoscentes, laudate et superexaltate in omnia sæcula.

Magnificasti, Christe, quæ te enixa est, Æriparam; ex qua factor noster ejusdem affectionis induisti corpus, nostrarum redempturam inseparabilem. Hanc beatam dicunt omnes generationes. Te magnificamus.